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Saluton leganto!

Godt nytt år, alle saman, og velkomen til første utgåve av Esperanto-nytt i 2026!

Me håpar du har lyst å vere medlem i esperantoforbundet i året som kjem. Kontingenten er framleis 390
kroner (og berre 260 kroner viss du er under 35 år). Då får du også medlemsbladet Norvega
Esperantisto i posten. Betal til bankkonto 9230 33 29058 eller med Vipps til 619938.

Har du kommentarar til dette nyhendebrevet, send ein e-post til bergen@esperanto.no.

Ung amerikaner hedret med
Premio Grégorie Maertens 2026
Alekso (Alexander Vaughn) Miller er årets vinner
av Grégoire Maertens-prisen.  Miller får
utmerkelsen for sitt mangesidige arbeid for film og
video på esperanto. Tildelingskomitéen, som
består av tidligere ledere i
verdensesperantoforbundet, trekker særlig fram
YouTube-kanalen Exploring Esperanto med mer
enn 380 filmer, «Usona Bona Film-Festivalo» med
sju utgaver og mer enn 200 filmer (med opptil 63
000 avspillinger) og innspillingen av teaterstykket
«1910».

I tillegg til heder og ære, mottar prisvinneren en
påskjønnelse på 1000 USD.

 

 

Verdenskongressen 2027 til
Australia
Etter to år med sentraleuropeiske kongresser
(Brno og Graz) blir Melbourne, helt sør i Australia,
vertskap for den 112. Universala Kongreso i 2027.
Dette er andre gang Oseania huser
verdenskongressen, 30 år etter forrige kongress i
Adelaide 1997.

Arrangørene frister med flotte fasiliteter og mange
severdigheter i regionen.

mailto:bergen@esperanto.no
https://www.youtube.com/@ExploringEsperanto
https://www.youtube.com/@EsperantoUSA
https://www.youtube.com/watch?v=fbWldQKlfrA
https://uea.org/aktuale/komunikoj/2026/Premio-Maertens-2026-Komuniko-de-la-jugxkomisiono
https://sezonoj.ru/2025/12/melburno/#more-28541


Vojaĝo - nytt album og ny nettstad
Overgangen til digitale lydfiler og strøyming har gjort det vanskeleg
å tene pengar på musikk-innspelingar, også på esperanto. Men
framleis gjev m.a. Vinilkosmo ut profesjonelt produsert musikk som
du kan laste ned mot betaling eller strøyme t.d. på Spotify.

Rett før jul kom siste utgjeving, fem spor frå franske Vojaĝo.
Musikken blir skildra som ein miks av «trip-hop, verdsmusikk og
jazz». Samstundes lanserer Vinilkosmo sine nye nettsider på
https://www.vinilkosmo.com/eo.
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